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RECORD DI TESTATA COMUNE A TUTTI I TIPI RECORD DEL FLUSSO Inizio Fine
1|Codice Tipo Record X(1) T TESTATA GENERALE 1 1
5|Codice Fondo X(5) Valorizzare: MEDTB 2 6
6|Codice Azienda 9(6) “"USER ID" COMUNICATO 7 12
60|Ragione Sociale X(60) 13 72
16|Partita IVA X(16) in mancanza indicare il codice fiscale 73 88
50|Referente X(50) Facoltativo 89 138
20|Fax X(20) Facoltativo 139 158
20| Telefono X(20) Facoltativo 159 178
50|Email X(50) Facoltativo 179 228
8|Data Invio Flusso 9(8) AAAAMMGG 229 236
6|Totale Record Flusso 9(6) (Testata esclusa) 237 242
6|Filler 9(6) 243 248
252|Filler X(252) 249 500
1 TIPI RECORD 0,4,5 FANNO PARTE DELLE COMUNICAZIONI TIPO "CONTRIBUZIONE"
1|Codice Tipo Record X(1) 0 Testata contribuzioni 1 1
8|Data Contabile 9(8) AAAAMMGG 2 9
8|Data Valuta 9(8) AAAAMMGG 10 17
8|Data Pagamento Retribuzione 9(8) AAAAMMGG 18 25
4|Anno Competenza 9(4) 26 29
2|Mese-Periodo Competenza X(2) v. tabella Periodicita Versamenti 30 31
3|Codice Divisa ISO X(3) EUR 32 34
466 |Filler X(466) 35 500
1|Codice Tipo Record X(1) 4 Contribuzioni 1 1
16|Codice Fiscale X(16) 2 17
7|Codice Aderente 9(7) disponibile sul sito internet 18 24
40|Cognome X(40) 25 64
40[{Nome X(40) 65 104
12|Contribuzione Aderente 9(9)V(3) 105 116
12|Contribuzione Azienda 9(9)V(3) 117 128
12|Contribuzione TFR 9(9)V(3) 129 140
12|Contribuzione Volontaria Aderente 9(9)V(3) 141 152
12|Contribuzione Volontaria Azienda 9(9)V(3) 153 164
12|Filler 9(9)V(3) 165 176
12|Filler 9(9)V(3) 177 188
12|Filler 9(9)V(3) 189 200
12|Filler 9(9)V(3) 201 212
12|Rivalutazione Contributo TFR 9(9)V(3) |[Relativo al primo semestre 2007 213 224
12|Filler 9(9)V(3) 225 236
36|Filler X(36) 237 272
3|Scelta TFR 9(3) es valori: 033=33% 050=50% 075=75% 100=100% 999=0% 273 275
1|Tipo Contribuzione 9(1) Valorizzare: R 276 276
4|Percentuale Contribuzione Azienda 9(2)V(2) |esempio: 0120=1,2% 277 280
4|Percentuale Contribuzione Aderente 9(2)V(2) |esempio: 0120=1,2% 281 284
8|Decorrenza prima contribuzione 9(8) AAAAMMGG 285 292
1|Filler 9(1) 293 293
1|Filler 9(1) 294 294
1|Filler 9(1) 295 295
50|Filler X(50) 296 345
30|Filler X(30) 346 375
5|Filler X(5) 376 380
2|Filler X(2) 381 382
6|Filler 9(6) 383 388
112|Filler X(112) 389 500
1|Codice Tipo Record X(1) 5 Coda contribuzioni 1 1
6|Numero Record Di Contribuzione 9(6) 2 7
15|Totale Contributi Aderente 9(12)V(3) 8 22
15|Totale Contributi Azienda 9(12)V(3) 23 37
15|Totale Contributi TFR 9(12)V(3) 38 52
15|Filler 9(12)V(3) 53 67
15|Filler 9(12)V(3) 68 82
15|Filler 9(12)V(3) 83 97
15|Filler 9(12)V(3) 98 112
15/Filler 9(12)V(3) 113 127
15[Filler 9(12)V(3) 128 142
15|Totale Rivalutazione TFR 9(12)V(3) 143 157
60|Filler X(60) 158 217
15|Totale Generale 9(12)V(3) 218 232
268|Filler X(268) 233 500
PERIODICITA' VERSAMENTI
Mensile Bimestrale Trimestrale Semestrale Annuale
1 gennaio Bl gennaio-febbraio T1 gennaio/marzo S1 gennaio/giugno AA gennaio/dicembre
2 febbraio B2 marzo-aprile T2 aprile/giugno S2 luglio/dicembre
3 marzo B3 maggio-giugno T3 luglio/settembre
4 aprile B4 luglio-agosto T4 ottobre/dicembre
5 maggio B5 settembre-ottobre
6 giugno B6 novembre-dicembre
7 luglio
8 agosto
9 settembre
10 ottobre
11 novembre
12 dicembre
13 tredicesima
14 quattordicesima




